
31987D0267

1987 5 22EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYSL 134/1

TARYBOS SPRENDIMAS
1987 m. balandžio 28 d.

dėl Europos ekonominės bendrijos ir Austrijos Respublikos, Suomijos Respublikos, Islandijos
Respublikos, Norvegijos Karalystės, Švedijos Karalystės bei Šveicarijos Konfederacijos konvencijos dėl

prekybos prekėmis formalumų supaprastinimo sudarymo

(87/267/EEB)

EUROPOS BENDRIJŲ TARYBA,

atsižvelgdama į Europos ekonominės bendrijos steigimo sutartį,
ypač į jos 113 straipsnį,

atsižvelgdama į Komisijos rekomendaciją,

kadangi konvencijos su Austrija, Suomija, Islandija, Norvegija,
Švedija ir Šveicarija sudarymas, siekiant Bendrijos ir tų valstybių
tarpusavio prekyboje bei tų valstybių tarpusavio prekyboje įvesti
bendrąjį administracinį dokumentą, pakeičiantį esamas deklaraci-
jas, turi palengvinti ir supaprastinti prekybos formalumus;
kadangi todėl reikia sudaryti šią Konvenciją;

kadangi ši Konvencija yra tolesnė veikla pagal Bendrijos valstybių
narių ministrų, Europos laisvosios prekybos asociacijos (EFTA) ir
Komisijos 1984 m. balandžio 9 d. Liuksemburge paskelbtą jung-
tinę deklaraciją, kuri išreiškia jų politinę valią tęsti Bendrijos ir tų
valstybių bendradarbiavimą, „siekiant sukurti dinamišką Europos
ekonominę erdvę jų valstybių naudai“,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Bendrijos vardu patvirtinama Europos ekonominės bendrijos ir
Austrijos Respublikos, Suomijos Respublikos, Islandijos

Respublikos, Norvegijos Karalystės, Švedijos Karalystės bei
Šveicarijos Konfederacijos konvencija dėl prekybos prekėmis
formalumų supaprastinimo.

Konvencijos tekstas pridedamas prie šio sprendimo.

2 straipsnis

Konvencijos 10 konvencijos straipsnyje numatytame jungtiniame
komitete Bendrijai atstovauja Komisija, kuriai padeda valstybių
narių atstovai.

3 straipsnis

Tarybos pirmininkas deponuoja Konvencijos (1) 17 straipsnyje
nurodytus dokumentus.

Priimta Liuksemburge, 1987 m. balandžio 28 d.

Komisijos vardu

P. DE KEERSMAEKER

Pirmininkas

(1) Konvencijos įsigaliojimo datą Europos Bendrijų oficialiajame leidinyje
paskelbs Tarybos Generalinis sekretoriatas.

02/2 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 287


